山东省广告协会文件

鲁广协字〔2025〕 1号

关于召开山东省广告协会第六届五次理事会 暨山东广告人创新发展大会的通知

为了回顾和总结过去不平凡的一年,展望新的开局之年,也为了更好的把广告资源和广告企业对接,推动全省广告业高质量发展。山东省广告协会定于2025年2月28日—3月1日,共两天,在山东济宁邹城市和泰度假酒店召开山东省广告协会第六届五次理事会暨山东广告人创新发展大会。请各市广告协会及有关单位高度重视,认真组织。

会议内容:

- 1、山东省广告协会第六届五次理事会
- 2、 山东广告人创新发展大会
- 3、山东广告人联谊会
- 4、参观学习及互动交流(参观山东未来空间集团、文旅项目)

时间:

2025年2月28日11:30分报到(统一就餐)—3月1日下午(返程)

地点:

济宁邹城市和泰度假酒店北楼三楼浩然厅

食宿:会议统一安排

参会人员:

省广告协会副会长、各市广告协会会长、秘书长、部分高校、广 告企业、广告媒体、会员单位代表参加大会。每市参会人数不得超过 5人。

省广告协会将邀请省、各市市场监督管理局广告科(处)负责人 出席会议

报名时间:

于2025年2月24日下午4点前扫码报名



扫码报名

报名联系人: 张娜 155 5254 5000 会议联系人: 魏锴 156 5001 7209



本会:会长、秘书长、秘书处,存档。

山东省广告协会

2025年2月18日印发